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Utvider timetall på barnetrinnet 2008 -høringsuttalelse 
Gjerstad kommune ønsker å gi følgende innspill til høring i forbindelse med utvidet timetall på 
barnetrinnet 2008: 
Den vedtatte timetallsutvidelsen kan skape administrative problemer, og betydelig økte utgifter 
utover det som er forutsatt. Utgiftene knytter seg til skoleskyss. 
 
Ved barneskolene i Gjerstad kommune har 1.- 4 klasse gått på skole 4 dager i uken. Dette har 
hatt sammenheng med at foresatte har hatt et sterkt ønske om å ha barna hjemme en dag i uken, 
samt at det har redusert kostnadene til skoleskyss. Når det nå innføres flere timer i 1.- 4. klasse 
betyr det at disse klassene også må gå på skolen 5 dager i uken. Dette er greit, men Gjerstad 
kommune er avhengig av at alle elever i 1. – 7. klasse begynner og slutter samtidig de dagene de 
er på skolen. Dette er nødvendig av hensyn til skoleskyssen. Dersom klasser slutter til ulike 
tidspunkt og vi må bruke ”delt” skyss vil kostnadene ”eksplodere”. Det vil også være vanskelig 
å nyttiggjøre bunden arbeidstid for lærere til fellesmøter/fellesplanlegging, dersom de har ulik 
lengde på sine skoledager. 
 
For å få like lange skoledager for alle, ønsker Gjerstad kommune, i tillegg til flere timer 
øremerket 1.- 4. klasse, å flytte noen timer fra 5. – 7. klasse ned til 1. – 4. klasse. På denne 
måten får alle elever like lang skoledag. Så langt kan vi ikke se at dette bryter med skolens frihet 
til å disponere lovfestet rett til timer i Kunnskapsløftet. 
 
En inndeling av timer mellom 1. – 4. klasse og 5. – 7. klasse kan føre til at kommuner får 
betydelig økte kostnader i forhold til skoleskyss dersom trinnene får ulik lengde på skoledagen. 
 
Av praktiske og økonomiske årsaker ønsker derfor Gjerstad kommune at timetallet for 1. – 7. 
klasse til enhver tid fastsettes slik at det er mulig å ha like lange skoledager for alle elever og 
ansatte. Kommunen må også ha noe frihet til å plassere fag på ønskede trinn ut i fra lokale 
hensyn. 
 
Med hilsen 
 
Bente Glundberg 
skolefaglig rådgiver for Gjerstad,                        

Birger Westlund, enhetsleder Fiane skole 
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